附件2
延庆县2013年合同期满大学生村官
补充续聘公告
为选拔一批优秀合同期满大学生村官继续留任“村官”岗位，经县引导和鼓励高校毕业生到农村工作领导小组办公室研究，并请示市主管部门同意，决定对续聘空余岗位进行补充续聘。现就有关事宜公告如下：

一、补充续聘仍坚持择优留用原则，根据乡镇、行政村及大学生村官三方意愿，严格按照笔试合格、本人申请、村级提议、乡镇推荐、综合审定、体检、续聘等程序进行。
二、报名条件仍然为本科以上学历（含后续学历）。经报请市主管部门同意，后续学历取得证书的时间放宽到2013年6月25日之前，即学历证书的落款日期为2013年6月25日之前。目前尚未取得证书的，可以凭高校教务处出具的“证书分发日期为6月25日前”的相关证明申请报名。

三、续聘笔试合格分数线为55分。参加延庆县2013年事业单位公开招聘公共科目笔试，成绩55分（含）以上的，可以申请报名。

四、乡镇党委依据本人申请、村级提议，按照续聘条件及工作实际推荐续聘人选，填写《延庆县2013年合同期满大学生村官续聘推荐名单》（附件3）。请于2013年6月13日（星期四）中午11：30前将电子版通过内网办公系统报送至县“村官办”。纸质版须加盖乡镇党委公章并附专科生后续学历证明，于同一天下午18：00前送交县“村官办”。
五、县引导和鼓励高校毕业生到农村工作领导小组办公室将于6月25日至6月30日，组织续签劳动合同。届时将审查拟续聘人员的学历证书原件。如审查期间，不能出示学历证原件的，将取消续聘资格，所产生的空额不再递补。
         延庆县人力资源和社会保障局

2013年6月7日